2

[image: inggerb1]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
ГIАЛГIАЙ
РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД МАЛГОБЕК»
«МАГ1АЛБИКА Г1АЛА СОВЕТ»

РЕШЕНИЕ
«03» марта 2017 г.                                                                                               № 04

О утверждении Структуры Городского Совета
муниципального образования
«Городской округ город Малгобек»

[bookmark: sub_1]На основании результатов голосования Городской совет муниципального образования «Городской округ город Малгобек» РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2]
1. Признать утратившим силу Решение от 03 марта 2011 г. № 05 «Об утверждении структура Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек».

2. [bookmark: sub_3]Утвердить Структуру Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек».

3. [bookmark: sub_4]Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия решения.

Председатель Городского Совета
МО «Городской округ город Малгобек»     _____________ Евлоев У.С.

Приложение к
Решению Городского Совета
муниципального образования
«Городской округ город Малгобек»
от «03» марта 2017 г. № 04

_____________У.С. Евлоев

Структура
Городского Совета муниципального образования
«Городской округ город Малгобек»

Городской Совет МО
«Городской округ город Малгобек»

Председатель Городского Совета

Мандатная комиссия
(3 депутата)
Постоянные комиссии ГорСовета
Заместитель Председателя
на постоянной основе
Заместитель Председателя на непостоянной основе

Отдел общей и организационной правовой работы ГорСовета
1. Управделами
2. Главный специалист
3. Главный специалист
4. Ведущий специалист

Контрольно-счетный орган ГорСовета
1. Председатель КСО
2. Инспектор КСО
3. Инспектор КСО
4. Инспектор КСО
По экономической политике, бюджету, налогам, финансам
(5 депутатов)

Временные комиссии
ГорСовета

По правовым вопросам
(5 депутатов)

По социальным вопросам
(5 депутатов)

                                                                        Контрольно-ревизионная комиссия
(5 депутатов)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg